[image: image1.jpg]BR»

BB
2208

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11 сессии
от 11 декабря 2019 года  № 95
                        г. Россошь

О внесении изменений в постановление одиннадцатой сессии Россошанского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 16.04.1997 г.
В соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015г. № 218-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Россошанского муниципального района Воронежской области, Уставом городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

            РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению одиннадцатой сессии Россошанского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 16.04.1997г.:
1.1. в таблице строку «проезжая часть улиц города всего: 49», изложить в следующей редакции:

«проезжая часть улиц города всего: 49, в том числе:

- автомобильная дорога, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, г. Россошь, ул. Промышленная, от ул. Максима Горького до границы городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Россошанский курьер».

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Россошанского муниципального района Мишанкова Ю.В.
Глава Россошанского
муниципального района                                                                            В.М. Сисюк